
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày  30  tháng  12  năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023  

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 

 
 

Căn cứ Quyết định số 62/2021/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành chức năng và nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ;  

Căn cứ Quyết định số 1420/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi  về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi 

ngân sách địa phương năm 2023;  

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao Dự toán thu ngân sách nhà nước và chi ngân sách năm 2023 

cho các đơn vị sử dụng ngân sách thuộc Sở Khoa học và Công nghệ (Chi tiết các 

phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Căn cứ dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023 được giao, 

Thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách 

nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng phòng Hành chính-Tổng hợp; Trưởng các phòng thuộc 

Sở; Giám đốc Trung tâm ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Tài chính; 

- KBNN tỉnh; 

- GĐ, PGĐ; 

- Phòng HCTH (02); 

- Lưu: VT, HCTH . 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thành 
 

 


		2023-01-03T17:24:07+0700


		2023-01-04T08:43:53+0700


		2023-01-04T08:43:53+0700




